
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 26. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 19. aprila 2012. godine, i na        

14. sjednici Doma naroda, održanoj 19. aprila 2012. godine, donijela je 

 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA O GRANTU U 

SKLOPU DRŽAVNOG PROGRAMA IPA 2009 ZA BOSNU I HERCEGOVINU -

POBOLJŠANJE INFRASTRUKTURE REGIONALNE OSNOVNE TRANSPORTNE 

MREŽE U BiH-ŽELJEZNIČKI TRANSPORT IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I 

EVROPSKE INVESTICIONE BANKE  

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma o grantu u sklopu Državnog programa IPA 2009 

za Bosnu i Hercegovinu - Poboljšanje infrastrukture regionalne osnovne transportne mreže u 

BiH - željeznički transport između Bosne i Hercegovine i Evropske investicione banke. 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-05-1-417/12 

19. aprila 2012. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

 

            Predsjedavajući                                               Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                  Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

       dr. Milorad Živković    dr. Dragan Čović 
 

  


